PROGRAMA DE  PROMOÇÃO  E  ASSISTÊNCIA SOCIAL  –  CASA
VERDE 
OBJETO: Contratação  Musical  Conjunto  de  Câmara  –  Programa  de  Promoção  e
Assistência  Social  em  virtude  do  evento  na  abertura  da  Decoração  Natalina  2025,
conforme Edital 013/2024. 

VALOR: 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos, a saber: 
Órgão: 12 
Unidade Orçamentária: 01 
Projeto/Atividade: 2.124 
Elemento de Despesa: 33903999000 
Ficha/Fonte de Recurso: 2259/150000000001 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE